osrednjih komponent ter nakup in namestitev povezane infrastrukture (strojna in 

programska oprema, gostovanje, licence itd.). Formula za dodelitev se nanaša na 4 % 

vseh stroškov za omenjene storitve. 

(2) Najvišji razvojni stroški bodo omejeni na 550 000 EUR (petsto petdeset tisoč) na 

objavo. 

(3) Del operativnih stroškov ICS2 in TAPAS bo Komisija zaračunala Švici v skladu s 

točkami (f), (g) in (h). Operativni stroški pokrivajo preskušanje skladnosti, 

vzdrževanje infrastrukture (strojna in programska oprema, gostovanje, licence itd.),

[...]

delovanje in medsebojno povezovanje (zagotavljanje kakovosti, služba za pomoč 

uporabnikom in upravljanje storitev IT). Formula za dodelitev se nanaša na 4 % vseh 

stroškov za omenjene storitve. 

(4) Operativni stroški, povezani z uporabo ICS2 za Švico, ne presegajo najvišjega 

zneska v višini 450 000 EUR (štiristo petdeset tisoč) na leto. 

(5) Razvojne in operativne stroške nacionalnih komponent bo v celoti krila Švica. 

(6) Švica je redno obveščena o načrtovanem razvoju stroškov in glavnih elementih 

razvoja ICS2, ki lahko vplivajo na te stroške. 

(d) Švica soglaša, da bo prispevala k stroškom za razvoj in preskušanje skladnosti osrednjih